
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 августа 2015 г. № 398 

г. Улан-Удэ 

О присвоении классных чинов государственного советника 
Республики Бурятия 1, 3 класса государственным гражданским 

служащим Республики Бурятия в Министерстве финансов 
Республики Бурятия 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим Республики Бурятия, замещающим главные должности государствен-
ной гражданской службы Республики Бурятия в Министерстве финансов 
Республики Бурятия: 

государственного советника Республики Бурятия 1 класса: 

Бадоновой - консультанту отдела государственного долга 
Туяне Ламожаповне 

Проценко 
Татьяне Анатольевне 

главному специалисту-эксперту юридического 
отдела Комитета правовой и организационной 
работы 



Фроловой - консультанту отдела государственного долга 
Юлии Владимировне 

государственного советника Республики Бурятия 3 класса: 

Аюшееву - консультанту отдела государственного кон-
Жаргалу троля в сфере закупок Комитета государствен-
Александровичу ного финансового контроля 

Тэлину - консультанту отдела социальных расходов 
Владимиру 
Станиславовичу 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия И. Егоров 

Проект представлен Министерством финансов 
тел. 21-58-85 

лн1 


